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Velkommen til Lyder  
Sagens gate 20!

Leiligheten ligger i et meget attraktivt område med umiddelbar  
nærhet til sentrumskjernens butikkflora. Området er ellers i hjertet av  
Bergens yrende liv, med kaffebarer og restauranter i nærheten. Det er  
kun et par minutters gange til Bergen Bystasjon, knutepunktet for all  
transport. Her er det både buss, flybuss og Bybane. Bybanestoppet  
på Nygård ligger like utenfor gatedøren. De store  
utdanningsinstitusjonene Handelshøyskolen BI, UiB og HVL ligger  
heller ikke langt unna.

Kort oppsummert:
‑ Arealeffektiv leilighet
‑ 5. etasje
‑ Heis
‑ Meget sentral beliggenhet
‑ Lys og pen leilighet
‑ Bybanestopp like ved
‑ Felles takterrasse, sykkelbod og treningsrom

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 4 655,‑
Omkostn.:	 Kr 86 450,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 491 105,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 013,‑
Selger:	 Jonas Helleberg Jakobsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/     BRA Total	  35/     39 kvm
Tomtstr.:	 622.2 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 164, bnr. 1258
Snr.	 23
Oppdragsnr.:	 1506250065

Stian Jakobsen
Daglig leder /      Partner /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 36 633
E‑post	 stian.jakobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjeller: Ekstern bod(4,1m²).

5. etasje
BRA‑i: 35 m² Gang(6,9m²), bad/  vaskerom(4,1m²), sovealkove(4,7m²), stue og  
kjøkken(17,3m²).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
622.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Tomten er opparbeidet og grenser mot stor felles  
bakhage med benker og lekeapparat.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et meget attraktivt område med umiddelbar nærhet til  
sentrumskjernens butikkflora. Området er ellers i hjertet av Bergens yrende liv, med  
kaffebarer og restauranter i nærheten.
Det er kun et par minutters gange til Bergen Bystasjon, knutepunktet for all transport.  
Her er det både buss, flybuss og Bybane. Bybanestoppet på Nygård ligger like utenfor  
gatedøren.
De store utdanningsinstitusjonene Handelshøyskolen BI, UiB og HiB ligger heller ikke  
langt unna.
For den turglade er det et bredt utvalg av turmuligheter. Her kan nevnes Fløien,  
Stoltzekleiven og Ulriken.
Ellers kan man legge søndagsturen rundt Store lungårdsvannet eller til Nygårdsparken.  
Her er det perfekt å ta med engangsgrillen og ha piknik en fin sommerdag. Trenger du  
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å avkjøle deg med en dukkert, så er det bare til å gå rett bort til den nye sandstranden  
på Marineholmen ved BI.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Eventus Nøstebukten barnehage: 4 min
Rosetårnet barnehage: 8 min (0,6 km)
Marken barnehage: 9 min (0,6 km)

Skoler:
St. Paul skole: 0,4 km
Møhlenpris skole: 0,8 km
Christi Krybbe skoler: 1,3 km
Møllebakken skole: 1,4 km
Danielsen ungdomsskole Bergen: 0,7 km

Offentlig kommunikasjon
Bybanestopp på Nygård et par minutters gange fra eiendommen.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert sprengstein/   grov pukk på fjell,  
det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn av betong. Grunnmur og  
fundamenter av betongkonstruksjoner. Bære‑ og skillevegger samt etasjeskille av  
betong. Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i betong‑ og  
trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med fasadeplater og  
teglsteinforblending. Vinduer med isolerglass i 
 alte trekarmer. Takkonstruksjonen er utført som flatkonstruksjon, taket er tekket med  
papp/   folie eller tilsvarende, deler av taket er tekket med takstein. Taket er ikke  
besiktiget.

Sammendrag selgers egenerklæring
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